

Elsebeth Refsgaard Sørensen Holding ApS

Balagervej 35, 8260 Viby J

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 77 17 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Elsebeth Refsgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elsebeth Refsgaard Sørensen Holding ApS Balagervej 35 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 77 17 34
	Stiftet: 12. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elsebeth Refsgaard Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Speciallægenes Hørelinik ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123.296 kr. mod 86.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.979	-9.091
Indtægter af kapitalinteresser	76.500	184.000
Andre finansielle indtægter	71.647	24.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.673	-140.511
Resultat før skat	136.495	58.618
2 Skat af årets resultat	-13.199	27.588
Årets resultat	123.296	86.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	62.296	27.306
Disponeret i alt	123.296	86.206

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.515.073	1.515.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.720	28.919
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.617</u>	<u>5.117</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.337</u>	<u>34.036</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>786.368</u>	<u>706.300</u>
	Værdipapirer i alt	<u>786.368</u>	<u>706.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>653</u>	<u>3.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>804.358</u>	<u>744.032</u>
	Aktiver i alt	<u>2.319.431</u>	<u>2.259.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.067.505	2.005.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.253.505</u>	<u>2.189.109</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.914	21.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.914</u>	<u>21.564</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.512	45.932
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.012</u>	<u>48.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.926</u>	<u>69.996</u>
Passiver i alt	<u>2.319.431</u>	<u>2.259.105</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.977.903	57.200	2.160.103
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud	0	27.306	58.900	86.206
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.005.209	58.900	2.189.109
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud	0	62.296	61.000	123.296
	125.000	2.067.505	61.000	2.253.505

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.673</u>	<u>140.511</u>	
	<u>2.673</u>	<u>140.511</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	13.199	-27.584	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4</u>	
	<u>13.199</u>	<u>-27.588</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.515.073</u>	<u>1.515.073</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speciallægerne Høreklinik ApS, Aarhus	25 %	<u>2.487</u>	<u>-181.605</u>
		<u>2.487</u>	<u>-181.605</u>
4. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			
